
Id: XIVCB-NBFEI-QFVLM-OWKTC-XZPMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/191/10
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.30 ust.2b Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin , rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na wniosek 
Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala , co następuje : 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rady gminy , rady powiatu i sejmiku województwa 
oraz wyboru wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. , tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu 
Pomocy Społecznej w Szczutowie i ustala się numer obwodu 4 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej 
w budynku Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie przy ulicy 3 Maja 116. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń i stronie BIP Urzędu Gminy w Szczutowie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kopciński


